
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBLD9NS2J8097334

Označení typu KODIAQ STY TS132/2.0A7A

Datum prodeje 2018-07-05

Navazující záruka Ukončení smlouvy 2023-07-04

Stav km 100000 km

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2024-05-28

Stav km 138000 km

Číslo zakázky 2024202124

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Olej spojky pohonu 4x4

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2023-06-20

Stav km 111000 km

Číslo zakázky 2023203569

Provedené dodatečné práce   Vlozka filtru vzduchu

  Servis vymeny brzdove kapaliny

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  2d4VBV7h9vVz+ZBLOY-0yMRPeR9BdBc9ZDRzGjA4ESUQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ278980  2024-10-10 11:10 (+2.0)  Strana  1  od  3

 



Záznam dílny

Datum 2022-06-24

Stav km 82520 km

MOB 1/4.913.538

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2022-06-24

Stav km 82520 km

Číslo zakázky 2022203046

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Dodatecne prace

Datum 2021-09-15

Stav km 62710 km

Číslo zakázky 2021204693

Provedené dodatečné práce   Svicka zapalovaci

  Olej prevodovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  2d4VBV7h9vVz+ZBLOY-0yMRPeR9BdBc9ZDRzGjA4ESUQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ278980  2024-10-10 11:10 (+2.0)  Strana  2  od  3

 



Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2021-06-14

Stav km 54745 km

Číslo zakázky 2021202675

MOB NR 1/424723

Provedené dodatečné práce   Servis vymeny brzdove kapaliny

  Rozsireny rozsah prohlidky

  Olej spojky pohonu 4x4

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2020-06-18

Stav km 27742 km

Číslo zakázky 2020203189

MOB Garantie Nr.: 1/3.600.631

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  2d4VBV7h9vVz+ZBLOY-0yMRPeR9BdBc9ZDRzGjA4ESUQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ278980  2024-10-10 11:10 (+2.0)  Strana  3  od  3

 


